TARIM MAKiNALARI KATALOĞU
HASADIN
TECRÜBEYLE
���������
ADRES....
Firmamız 2005 yılında tarım makinaları ve sulama sistemleri
imalatına başlamıştır. İlk olarak klasik model yandan boşaltmalı
pancar hasat makinası üretimi yapmıştır. Daha sonra firmamıza has

(mm)
İŞ
GENİŞLİĞİ
(mm)
DİSKLER
ARASI
(mm)
ÇALIŞMA
DERİNLİĞİ
(mm)
AĞIRLIK
(kg)
GEREKLİ
GÜÇ
(Hp)
ADATGD18 4 18 560 1850 230 240 950 60–70
ADATGD20 6 20 560 2100 230 240 1100 70–80
ADATGD22 8 22 560 2300 230 240 1250 80–90
ADATGD24 8 24 560 2550 230 240 1350 100
ADATGD26 8 26 560 2800 230 240 1500 110
ADATGD28 8 28 560 3050 230 240 1650 120
11
ARKA TEKERLi GOBLi DiSKARO
TOPRAK iŞLEME GRUBU
Özellikle ağır otlu tarlalarda kesekleri en iyi

Ayak başına gerekli olan güç daha düşük
olduğundan yakıt ve zamandan tasarruf sağlar.
Kombi kürümler bakım gideri az olan bir alettir.
YAYLI KÜLTİVATÖR TEKNİK ÖZELLİKLER
MODEL
AYAK
SAYISI
İŞ
GENİŞLİĞİ
(cm.)
AĞIRLIK
(kg.)
GEREKLİ
GÜÇ
(Hp)
ADYK-17 17 182 460 30-40
ADYK-19 19 204 490 40-50
ADYK-21 21 226 530 50-60
ADYK-23 23 248 570 55-65
ADYK-25 25 270 610 60-70
ADYK-27 27 292 650 65-75
ADYK-29 29 314 720 70-80
ADYK-31 31 336 790 75-85
ADKYK-40 40 440 1330 90-105
ADKYK-45 46 500 1450 105-115
ADKYK-50 50 550 1680 120-140
ADKYK-55 55 600 1970 135-150
ADKYK-60 60 650 2360 160-175
TOPRAK iŞLEME GRU
26
Ağır tip merdane ile ekim için

Tohum toprakla daha iyi buluşma
sağlar. Merdaneler ekimden önce
toprak yüzeyindeki keseklerin kırılıp
parçalanması ve yüzeyin edilmesini ,
ekim makinesinin rahat tıkanmadan
çalışmasını sağlar. Ayrıca kış öncesi
ekimde, kıştan sonra kabarmış gevşek
toprağın sıkıştırmada kullanılır.
KATLANIR MERDANE TEKNİK ÖZELLİKLER
MODEL DİSK SAYISI
İŞ
GENİŞLİĞİ
(mm)
AĞIRLIK
(kg)
ADKM42 42 5000 1950
ADKM45 45 5400 2070
ADKM48 48 2600 2190
AA
A
A
27
TEKERLi MERDANELER
TOPRAK iŞLEME GRUBU
Çamur Tutmayan Çiftli
Teker Sistemi
Tekerli Merdane
Askılı ve Çekili MerdaneAskılı ve Çekili Merdane
TEKERLi MERDANE TEKNİK ÖZELLİKLER
MODEL DİSK SAYISI
İŞ
GENİŞLİĞİ
(mm)
AĞIRLIK
(kg)
ADTM22 22 2200 780
ADTM24 24 2400 815
ADTM26 26 2600 865
ADTM28 28 2800 915
ADTM30 30 3000 960
ADTM32 32 3200 1015
ADTM34 34 3400 1067
ADTM36 36 3600 1130
Merdane ile işlem görmüş arazide ;
• Toprak işleme makineleri tarafından
tamamen ezilmeyen keseklerin
parçalanmasında etkili rol oynar.